
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, občanský zákoník

Město Zbiroh

- Sídlo:

Zastoupené:
IČ:
DIČ::

Bankovní spojení:
(,. účtu:

ID datové schránky:
Kontaktní osoba: , tel. č.

(dále jen "objednatel" - na straně jedné)

a

Název společnosti:
Sídlo:

Zastoupená:
Ič:
DIČ:

Bankovní spojení:
Č.účtu:

ID datové schránky: tcca8k

(dále jen "zhotovitel" - na straně jedné)

I. Předmět smlouvy

1 .1 . Předmětem uzavření smlouvy je tisk a dodání obecního zpravodaje Měsíčník Zbirožsko.

Masarykovo nám. 12, 338 08 Zbiroh
r, starosta

00259225

CZOO259225

vtfbad7

e-mail: 1

SOS print s.r.o.
Švihovská 10, 301 00 Plzeň

, jednatel firmy
29124034

CZ291 24034

Il. Specifikace díla

2.1. Periodický časopis (měsíčník), jehož vydavatelem je Město Zbiroh. Jeden výtisk
obsahuje 12 stran, formát A4, barevnost 414, papír 80 gramů LWC, vazba Vl.
2.2. Periodicita: měsíčník, červenec a srpen vychází dvojčíslo.
2.3. Počet stránek se může v závislosti na množství podkladů změnit, a to však pouze v
rozsahu 8-20 stran formátu A4.



Ill. Podmínky pro provádění a předání díla

3.1 . Ke splnění termínu vyhotovení a předání díla se stanovuje tento časový sled pracování
díla:

* objednatel předá zhotoviteli podkladové materiály v elektronické podobě. Podklady
budou mít parametry potřebné pro ofsetový tisk. Formát souboru - pdf (verze 1 .3),
rozlišení - 300dpi, CMYK, A4 vč. případných spadů,
předání grafického zpracování k tisku - 25. den kalendářního měsíce,
zhotovitel do 5 pracovních dnů od obdržení podkladů dílo zhotoví a dopraví do místa
určení objednateli.
smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na díle přechází na objednatele
předáním aíia.

*

*

*

IV. Cena

4.1 . Cena za provedení díla:

A. varianta 8 stran, 500 ks
B. varianta12 stran, 500 ks
C. variantal6 stran, 500 ks
D. varianta 20 stran, 500 ks
E. varianta8 stran, 1200 ks
F. varianta12 stran, 1200 ks
G. variantal6 stran, 1200 ks
H. varianta 20 stran, 1200 ks

cena 4750,- Kč bez DPH (t.j. 9,50 Kč bez DPH/ks)
cena 6750,- Kč bez DPH (t.j. 13,50 Kč bez DPH/ks)
cena 8600,- Kč bez DPH (t.j. 17,20 Kč bez DPH/ks)
cena 10600,- Kč bez DPH (t.j. 21 ,20 Kč bez DPH/ks)
cena 6120,- Kč bez DPH (t.j. 5,10 Kč bez DPH/ks)
cena 8760,- Kč bez DPH (t.j. 7,30 Kč bez DPH/ks)
cena 11040,- Kč bez DPH (t.j. 9,20 Kč bez DPH/ks)
cena 13440,- Kč bez DPH (t.j. 11,20 Kč bez DPH/ks)

V. Doba trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 16.12.2021 a je uzavřena na dobu
určitou 1 roku tj. do 15.12.2022.

5.2. Ukončení smlouvy před uplynutím sjednané doby je možné dohodou smluvních stran
nebo výpovědí.

5.3. Zhotovitel je oprávněn jednostranně smlouvu vypovědět v případě závažného
opakovaného porušování smlouvy, zejména pro opakované prodlení s úhradou ceny díla.
Výpovědní doba činí 1 měsíc od doručení výpovědi objednateli.

5.4. Objednatel si vyhrazuje právo smlouvu jednostranně vypovědět s okamžitou platností v
případě, že dílo bude mít opakovaně závažné nedostatky, nebude odpovídat dohodnuté
kvalitě, nebo nebude opakovaně dodáno v dohodnutém termínu. Na nedostatky nebo vady
díla je objednatel povinen zhotovitele písemně upozornít.



Vl. Závěrečná ustanoverí

6.1 . Součinnost:

A/ Objednatel:
kontaktní osoba:

--í aiedcucai N'íěs'tské knaíhc:ia'iys :"' ?
B/ Zhotovitel:

kontaktní osoba:

i, jednatel firmy, I,

6.2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.
6.3. Smlouvu Ize měnit pouze písemnou formou ve formě postupně číslovaných dodatků.
6.4. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy mezi účastníky občanským
zákoníkem.

6.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna bez
jakéhokoliv omezení na internetu, tzn. například na oficiálních webových stránkách města
Zbiroh nebo na příslušném portálu veřejné správy, a to včetně všech případných příloh a
dodatků a bez časového omezení. Ustanovení smlouvy obsahující obchodní tajemství a
údaje, které jsou chráněny předpisy na ochranu osobních údajů, budou před zveřejněním
anonymizovány.
6.6. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření smlouvy o dílo bylo schváleno Radou
města Zbiroh usnesením č. 343/2021 ze dne 08.12.2021 .

Ve Zbirohu dne 10. prosince 2021

l

l

objednatel ,' zhotovitel




